
Sede di Rimini

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
l’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in
materia di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei
dati personali, recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al
regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016,
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,
nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo” (GPS);

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo;

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88 del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della
legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo”;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado
e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26;

_____________________________________________________________________________________________________
Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

_____________________________________________________________________________________________________
Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it

UFFICIALE.U.0006752.12-12-2024.h.12:18______________________________________
m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO______________________



Sede di Rimini

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al
termine delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000
dai candidati inseriti nelle GPS di questa provincia;

RICHIAMATO l’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la
previa comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non è
dovuta nell’ambito delle procedure concorsuali;

DISPONE

Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/2024 le sottoelencate CONVALIDE /
RETTIFICHE ed ESCLUSIONI:

COGNOME NOME
LUOGO E DATA DI

NASCITA
CODICE FISCALE FASCIA

CLASSE

DI

CONCORS

O

PUNTEGGIO
PREF

.

ANGELINI GAIA RN 18/11/86 NGLGAI86S58H294G I AAAA 115,50 D-E

ANGELINI GAIA RN 18/11/86 NGLGAI86S58H294G I EEEE 145,50 D-E

ANGELINI GAIA RN 18/11/86 NGLGAI86S58H294G II ADEE 135,00 D-E

BAGNARESI FEDERICA RA 07/08/83 BGNFRC83M47E730X I AAAA 104,50 E

BAGNARESI FEDERICA RA 07/08/83 BGNFRC83M47E730X I EEEE 116,50 E

BAGNARESI FEDERICA RA 07/08/83 BGNFRC83M47E730X II ADEE 116,50 E

BARBARITANO MARIKA RC 12/12/92 BRBMRC92T52D976C II A045 61,50 D

BARBARITANO MARIKA RC 12/12/92 BRBMRC92T52D976C II A047 67,50 D

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 2 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

BARONE GIUSEPPINA NA 14/03/82 BRNGPP82C54F839T I AAAA 18,50 /

BARONE GIUSEPPINA NA 14/03/82 BRNGPP82C54F839T I EEEE 18,50 /

BARONI FRANCESCA RN 15/11/77 BRNFNC77S55H294S II A017 63,00 /

BARONI FRANCESCA RN 15/11/77 BRNFNC77S55H294S II A060 93,00 /

BARONI FRANCESCA RN 15/11/77 BRNFNC77S55H294S II A001 93,00 /

BARONI FRANCESCA RN 15/11/77 BRNFNC77S55H294S II A008 63,00 /

BARONI FRANCESCA RN 15/11/77 BRNFNC77S55H294S II ADMM 72,00 /

BASCUCCI SOFIA FO 17/12/99 BSCSFO99T57C573H II AAAA 23,00 /

BASCUCCI SOFIA FO 17/12/99 BSCSFO99T57C573H II EEEE 24,00 /

BATTARRA GUENDALINA RN 27/12/89 BTTGDL89T67H294W II EEEE 15,00 E

BATTARRA GUENDALINA RN 27/12/89 BTTGDL89T67H294W II AAAA 15,00 E

BATTARRA GUENDALINA RN 27/12/89 BTTGDL89T67H294W II PPPP 42,50 E

BERNARDI SOFIA RN 09/02/88 BRNSFO88B49H294I II A045 54,50 D

BERNARDI SOFIA RN 09/02/88 BRNSFO88B49H294I II A047 84,50 D

BERNARDINI SOFIA RN 17/05/97 BRNSFO97E57C357Q I EEEE 95,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 3 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

BEVILACQUA TIZIANA NA 20/08/68 BVLTZN68M60F839U I AAAA 38,00 /

BEVILACQUA TIZIANA NA 20/08/68 BVLTZN68M60F839U I EEEE 53,00 /

BIANCHINI DANIELA RN 24/11/59 BNCDNL59S64H294B II A001 147,00 /

BIANCHINI DANIELA RN 24/11/59 BNCDNL59S64H294B II ADMM 130,00 /

BUONOCORE GIUSEPPE SA 27/05/75 BNCGPP75E27H703T II A022 68,00 D

BUONOCORE GIUSEPPE SA 27/05/75 BNCGPP75E27H703T II A054 69,00 D

BUONOCORE GIUSEPPE SA 27/05/75 BNCGPP75E27H703T II A012 98,00 /

CACCHIONE CARMEN FO 16/10/88 CCCCMN98R56C573B II EEEE 7,00 /

CACCHIONE CARMEN FO 16/10/88 CCCCMN98R56C573B II AAAA 7,00 /

CALLEGATI CINZIA RN 06/01/75 CLLCNZ75A46H294J I AAAA 179,00 D-E

CALLEGATI CINZIA RN 06/01/75 CLLCNZ75A46H294J I EEEE 104,00 D-E

CALLEGATI CINZIA RN 06/01/75 CLLCNZ75A46H294J II A018 112,50 D-E

CALLEGATI CINZIA RN 06/01/75 CLLCNZ75A46H294J II ADEE 149,00 D-E

CANNELLA CRISTINA RN 28/04/65 CNNCST65D68H294X II AM56 96,00 /

CANNELLA CRISTINA RN 28/04/65 CNNCST65D68H294X II A029 52,00 /

CANNELLA CRISTINA RN 28/04/65 CNNCST65D68H294X II A030 80,00 /

CANNELLA CRISTINA RN 28/04/65 CNNCST65D68H294X II AM55 82,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 4 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

CANNELLA CRISTINA RN 28/04/65 CNNCST65D68H294X II B019 51,50 /

CANTARINI MELISSA AN 19/01/94 CNTMSS94A59E690Z II A030 29,00 /

CANTARINI MELISSA AN 19/01/94 CNTMSS94A59E690Z II AM55 77,00 /

CANTARINI MELISSA AN 19/01/94 CNTMSS94A59E690Z II AM56 77,00 /

CANTORO PIETRO TA 22/05/84 CNTPTR84E22E986J II A030 104,00 /

CANTORO PIETRO TA 22/05/84 CNTPTR84E22E986J II AK56 116,50 /

CANTORO PIETRO TA 22/05/84 CNTPTR84E22E986J II A029 65,00 /

CANTORO PIETRO TA 22/05/84 CNTPTR84E22E986J II ADMM 80,00 /

CASADEI LUCA FO 22/03/92 CSDLCU92C22C573A II AF56 41,00 /

CASADEI LUCA FO 22/03/92 CSDLCU92C22C573A II AFSS 47,00 /

CASADEI LUCA FO 22/03/92 CSDLCU92C22C573A II A030 39,00 /

CASALI LAURA FO 07/09/67 CSLLRA67P47D705V I EEEE 40,00 D

CASALI LAURA FO 07/09/67 CSLLRA67P47D705V I AAAA 52,00 D

CASCIOLI ALESSANDRA TE 13/07/82 CSCLSN82L53L103P II AC25 74,50 E

CASCIOLI ALESSANDRA TE 13/07/82 CSCLSN82L53L103P II AC24 80,50 E

CASCIOLI ALESSANDRA TE 13/07/82 CSCLSN82L53L103P II AA25 86,50 E

CASCIOLI ALESSANDRA TE 13/07/82 CSCLSN82L53L103P II AA24 68,50 E

CASCIOLI ALESSANDRA TE 13/07/82 CSCLSN82L53L103P I ADMM 70,00 E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 5 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

CECCARELLI MARIA ELENA RN 08/09/91 CCCMLN91P48H294P II A029 76,00 D.E

CECCARELLI MARIA ELENA RN 08/09/91 CCCMLN91P48H294P II AJ56 101,00 D.E

CECCARELLI MARIA ELENA RN 08/09/91 CCCMLN91P48H294P II A030 94,00 D.E

CECCARELLI MARIA ELENA RN 08/09/91 CCCMLN91P48H294P II AJ55 65,00 D.E

CENERELLI FRANCESCO RN 19/05/87 CNRFNC87E19C357L II A049 41,00 /

CENERELLI FRANCESCO RN 19/05/87 CNRFNC87E19C357L II A048 47,00 /

CLEMENTE MONICA RN 12/08/61 CLMMNC61M52H294M I AAAA 204,00 D

CONTINI
ROBERTO

EMANUELE
MT 22/01/75 CNTRRT75A22G786W I AAAA 39,50

D-E-

F

CONTINI
ROBERTO

EMANUELE
MT 22/01/75 CNTRRT75A22G786W I EEEE 63,50

D-E-

F

CORBELLI FEDERICA RN 08/06/77 CRBFRC77H48H294B II A001 72,00 E

CORBELLI FEDERICA RN 08/06/77 CRBFRC77H48H294B II A060 60,00 E

DEL BIANCO LAURA RN 07/10/79 DLBLRA79R47H294S I AAAA 20,00 E

DE FILIPPIS ANTONELLA BR 10/05/66 DFLNNL66E50I119W II A047 158,00 D

DE FILIPPIS ANTONELLA BR 10/05/66 DFLNNL66E50I119W II ADSS 144,50 D

DE FILIPPIS ANTONELLA BR 10/05/66 DFLNNL66E50I119W II A026 185,00 D

DI MATTEO ROSARIA CE 07/03/92 DMTRSR92C47B963H II A015 33,00 /

DI MATTEO ROSARIA CE 07/03/92 DMTRSR92C47B963H II A028 33,00 /

DI MATTEO ROSARIA CE 07/03/92 DMTRSR92C47B963H II A031 34,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 6 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

DI MATTEO ROSARIA CE 07/03/92 DMTRSR92C47B963H II A050 33,00 /

DI MEO SIMONE AQ 20/08/98 DMISMN98M20A345F II AL55 67,50 /

DI MEO SIMONE AQ 20/08/98 DMISMN98M20A345F II AL56 67,50 /

DI MEO SIMONE AQ 20/08/98 DMISMN98M20A345F II A030 45,50 /

D’INTINO GIULIA RN 10/01/85 DNTGLI85A50H294J II A048 94,00 D-E

D’INTINO GIULIA RN 10/01/85 DNTGLI85A50H294J II A049 118,00 D-E

DI NUBILA FRANCESCA RN 25/05/83 DNBFNC83E65H294X I EEEE 18,00 /

DI NUBILA FRANCESCA RN 25/05/83 DNBFNC83E65H294X I AAAA 15,00 /

DI VICO CINZIA CE 17/08/79 DVCCNZ79M57B963Z I AAAA 39,00 /

DI VICO CINZIA CE 17/08/79 DVCCNZ79M57B963Z I EEEE 64,00 /

DONVITO ILARIA TA 19/08/88 DNVLRI88M59C136S II A022 115,00 D-E

DONVITO ILARIA TA 19/08/88 DNVLRI88M59C136S II A012 88,00 D-E

FASCETTO ANDREINA BO 24/11/94 FSCNRN94S64A944A II A015 35,00 /

FASCETTO ANDREINA BO 24/11/94 FSCNRN94S64A944A II A031 35,00 /

FASCETTO ANDREINA BO 24/11/94 FSCNRN94S64A944A II A034 35,00 /

FASCETTO ANDREINA BO 24/11/94 FSCNRN94S64A944A II A060 35,00 /

FASCETTO ANDREINA BO 24/11/94 FSCNRN94S64A944A II B012 29,50 /

FASCETTO ANDREINA BO 24/11/94 FSCNRN94S64A944A II A050 47,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 7 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

FIORAVANTI ROBERTA AP 30/06/71 FRVRRT71H70C321I I AAAA 48,00 D

FIORAVANTI ROBERTA AP 30/06/71 FRVRRT71H70C321I I EEEE 56,00 D

FIORAVANTI ROBERTA AP 30/06/71 FRVRRT71H70C321I II A011 69,00 D

FIORAVANTI ROBERTA AP 30/06/71 FRVRRT71H70C321I II A022 69,00 D

FIORAVANTI ROBERTA AP 30/06/71 FRVRRT71H70C321I II A012 66,00 D

FIORAVANTI ROBERTA AP 30/06/71 FRVRRT71H70C321I II A013 63,00 D

GALEAZZI ALESSANDRA RN 24/09/66 GLZLSN66P64H294Y II AD25 41,00 D

GALEAZZI ALESSANDRA RN 24/09/66 GLZLSN66P64H294Y II AB24 41,00 D

GALEAZZI ALESSANDRA RN 24/09/66 GLZLSN66P64H294Y II AD24 41,00 D

GALEAZZI ALESSANDRA RN 24/09/66 GLZLSN66P64H294Y I AAAA 28,00 D

GALEAZZI ALESSANDRA RN 24/09/66 GLZLSN66P64H294Y I EEEE 36,00 D

GALEAZZI ALESSANDRA RN 24/09/66 GLZLSN66P64H294Y II AB25 41,00 D

GAMBUTI NOVELLA FO 20/02/79 GMBNLL79B60C573N I AAAA 33,00 E

GAMBUTI NOVELLA FO 20/02/79 GMBNLL79B60C573N I EEEE 50,00 E

GAMBUTI NOVELLA FO 20/02/79 GMBNLL79B60C573N II PPPP 40,50 E

GATTO DANIELA PZ 24/12/81 GTTDNL81T64F104P I AAAA 36,00 E

GATTO DANIELA PZ 24/12/81 GTTDNL81T64F104P I EEEE 60,00 E

GENNARI CLAUDIA RN 06/06/88 GNNCLD88H46H294U II AAAA 8,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 8 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

GENNARI CLAUDIA RN 06/06/88 GNNCLD88H46H294U II EEEE 8,00 /

GIORGETTI IVAN RN 13/04/72 GRGVNI72D13H294E II A001 96,00 E

GIORGETTI IVAN RN 13/04/72 GRGVNI72D13H294E II ADMM 80,00 E

GIORGETTI IVAN RN 13/04/72 GRGVNI72D13H294E II A016 66,00 E

GIORGETTI IVAN RN 13/04/72 GRGVNI72D13H294E II A009 66,00 E

GIORGETTI IVAN RN 13/04/72 GRGVNI72D13H294E II A017 66,00 E

GORGOGLIONE ANNARITA FG 21/03/69 GRGNRT69C61E885K I AAAA 43,00 /

GUIDOTTO LAURA MARIA CT 13/02/79 GDTLMR79B53C351A I EEEE 68,00 /

GUIDOTTO LAURA MARIA CT 13/02/79 GDTLMR79B53C351A I AAAA 39,00 /

GUIDOTTO LAURA MARIA CT 13/02/79 GDTLMR79B53C351A II ADEE 57,00 /

LOMBARDINI MICHELA RN 03/05/78 LMBMHL78E43H294B II A019 43,00 E

LOMBARDINI MICHELA RN 03/05/78 LMBMHL78E43H294B II A018 43,00 E

LOMBARDINI MICHELA RN 03/05/78 LMBMHL78E43H294B II AAAA 28,00 E

LOMBARDINI MICHELA RN 03/05/78 LMBMHL78E43H294B II EEEE 42,00 E

LONZI SARA PS 22/08/00 LNZSRA00M62L500R II AAAA 9,00 /

LONZI SARA PS 22/08/00 LNZSRA00M62L500R II EEEE 9,00 /

MANCINI DAIANA AN 27/08/90 MNCDNA90M67E388D I AAAA 107,00 D

MANCINI DAIANA AN 27/08/90 MNCDNA90M67E388D I EEEE 109,00 D

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 9 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

MARINO ILARIA CE 15/11/95 MRNLRI95S55I234H II A045 74,00 E

MARINO ILARIA CE 15/11/95 MRNLRI95S55I234H II A047 70,00 E

MAZZA COSTANZA RA 20/12/97 MZZCTN97T60E730N II A012 45,00 /

MAZZA COSTANZA RA 20/12/97 MZZCTN97T60E730N II A011 49,00 /

MAZZA COSTANZA RA 20/12/97 MZZCTN97T60E730N II A022 45,00 /

MAZZOTTI GENNY BO 16/06/89 MZZGNY89H56A944H II A001 88,00 D

MAZZOTTI GENNY BO 16/06/89 MZZGNY89H56A944H II A017 58,00 D

MAZZOTTI GENNY BO 16/06/89 MZZGNY89H56A944H II ADMM 73,00 D

METALLI FEDERICA RN 19/05/87 MTLFRC87E59H294R I AAAA 120,50 D-E

METALLI FEDERICA RN 19/05/87 MTLFRC87E59H294R I EEEE 159,50 D-E

MINEO CATERINA TP 07/02/79 MNICRN79B47F061C II B016 16,50 /

MONTEMAGGI LAURA RN 27/02/74 MNTLRA74B67H274G I AAAA 44,00 F

MONTEMAGGI LAURA RN 27/02/74 MNTLRA74B67H274G I EEEE 76,00 F

MONTEMAGGI LAURA RN 27/02/74 MNTLRA74B67H274G II ADEE 62,00 F

MORONI ELENA RN 17/07/75 MRNLNE75L57H294M I AAAA 153,00 D-E

MORONI ELENA RN 17/07/75 MRNLNE75L57H294M I EEEE 265,00 D-E

MUGGIOLI MARA FE 10/02/63 MGGMRA63B50D548S I EEEE 84,00 D

NISI OLGA LUCIA EE 18/08//81 NSILLC81M58Z604D I AAAA 72,00 D-E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 10 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

NISI OLGA LUCIA EE 18/08//81 NSILLC81M58Z604D II B020 42,50 D-E

PARI MICOL RN 31/07/78 PRAMCL78L71H294L II A054 86,50 D-E

PARI MICOL RN 31/07/78 PRAMCL78L71H294L II A022 129,50 D-E

PARI MICOL RN 31/07/78 PRAMCL78L71H294L I ADMM 127,50 D-E

PORCELLI LUCIA RN 15/07/90 PRCLCU90L55H294E II A060 39,00 D

PORCELLI LUCIA RN 15/07/90 PRCLCU90L55H294E I A017 46,50 D

PORCELLI LUCIA RN 15/07/90 PRCLCU90L55H294E II A054 45,00 D

PORCELLI LUCIA RN 15/07/90 PRCLCU90L55H294E I A001 37,50 D

PATRICELLI SIMONA NA 03/06/74 PTRSMN74H43F839U II A026 82,00 /

PATRICELLI SIMONA NA 03/06/74 PTRSMN74H43F839U II A028 62,00 /

PATRICELLI SIMONA NA 03/06/74 PTRSMN74H43F839U II A047 64,00 /

PATRICELLI SIMONA NA 03/06/74 PTRSMN74H43F839U II A020 68,00 /

PATRICELLI SIMONA NA 03/06/74 PTRSMN74H43F839U II A027 70,00 /

PATRICELLI SIMONA NA 03/06/74 PTRSMN74H43F839U II A060 62,00 /

PECCI LUIGI RN 30/01/67 PCCLGU67A30H294J II ADSS 85,00 E

PECCI LUIGI RN 30/01/67 PCCLGU67A30H294J II A046 110,00 E

PENNELLA
GIUSEPPE

ANTONIO
PZ 04/01/80 PNNGPP80A04F104Z I AAAA 10,00 E

PENNELLA
GIUSEPPE

ANTONIO
PZ 04/01/80 PNNGPP80A04F104Z I EEEE 10,00 E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 11 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

PERRICONI MARIANNA RN 14/05/76 PRRMNN76E54H294T I EEEE 276,00 D

PERUGINI SARA RN 15/12/78 PRGSRA78T55H294S II AC25 129,50 D-E

PERUGINI SARA RN 15/12/78 PRGSRA78T55H294S II AC24 97,50 D-E

PERUGINI SARA RN 15/12/78 PRGSRA78T55H294S II AB24 104,50 D-E

PERUGINI SARA RN 15/12/78 PRGSRA78T55H294S II AB25 101,50 D-E

PIVA SAMUELA RN 04/08/75 PVISML75M44H294R I AAAA 31,00 D-E

PIVA SAMUELA RN 04/08/75 PVISML75M44H294R I EEEE 49,00 D-E

PIVA SAMUELA RN 04/08/75 PVISML75M44H294R II ADEE 49,00 D-E

QUICI MARTINA CB 13/02/92 QCUMTN92B53B519E I AAAA 119,00 D

QUICI MARTINA CB 13/02/92 QCUMTN92B53B519E I EEEE 155,00 D

RICCIOTTI ARIANNA RN 08/02/60 RCCRNN60B48H294D I ADAA 115,00 D

RICCIOTTI ARIANNA RN 08/02/60 RCCRNN60B48H294D I AAAA 94,00 D

RICCIOTTI ARIANNA RN 08/02/60 RCCRNN60B48H294D I EEEE 58,00 D

RICCHIUTI CRISTIANA IS 27/06/95 RCCCST95H67A080U II A012 50,00 /

RICCHIUTI CRISTIANA IS 27/06/95 RCCCST95H67A080U II A022 50,00 /

RICCHIUTI CRISTIANA IS 27/06/95 RCCCST95H67A080U I ADMM 44,00 /

RIGGIO ROMEO RN 18/10/90 RGGRMO90R18C357C II A047 41,50 /

RIGGIO ROMEO RN 18/10/90 RGGRMO90R18C357C II A037 41,50 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 12 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

RIGGIO ROMEO RN 18/10/90 RGGRMO90R18C357C II A026 41,50 /

RIGGIO ROMEO RN 18/10/90 RGGRMO90R18C357C II A041 47,50 /

RIGGIO ROMEO RN 18/10/90 RGGRMO90R18C357C II A060 41,50 /

RIGGIO ROMEO RN 18/10/90 RGGRMO90R18C357C II A042 41,50 /

RIGGIO ROMEO RN 18/10/90 RGGRMO90R18C357C I A027 51,00 /

RINALDI SABRINA GE 02/10/64 RNLSRN64R42D969V I EEEE 73,00 D

RINALDI SABRINA GE 02/10/64 RNLSRN64R42D969V II ADEE 68,00 D

SAMMARINI AURORA RN 11/11/99 SMMRRA99S51H294O I AAAA 87,00 /

SAMMARINI AURORA RN 11/11/99 SMMRRA99S51H294O I EEEE 87,00 /

SANCHI ERIKA RN 22/12/83 SNCRKE83T62H294A I EEEE 54,00 D-E

SANCHI ERIKA RN 22/12/83 SNCRKE83T62H294A I AAAA 34,00 D-E

SCARPELLINI LUCA FO 17/09/92 SCRLCU92P17C573B II A019 52,50 /

SCARPELLINI LUCA FO 17/09/92 SCRLCU92P17C573B II A022 42,50 /

SCARPELLINI LUCA FO 17/09/92 SCRLCU92P17C573B II A012 51,50 /

SCIACCA
MARIA

CRISTINA
RN 11/11/80 SCCMCR80S51H294P I AAAA 83,00 E

SCIACCA
MARIA

CRISTINA
RN 11/11/80 SCCMCR80S51H294P I EEEE 18,00 E

SCIACCA ROSALINDA CT 18/05/92 SCCRLN92E58G371Z II A050 100,50 D-F

SCIACCA ROSALINDA CT 18/05/92 SCCRLN92E58G371Z II A031 100,50 D-F

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 13 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

SCIACCA ROSALINDA CT 18/05/92 SCCRLN92E58G371Z II A034 100,50 D-F

SCIACCA ROSALINDA CT 18/05/92 SCCRLN92E58G371Z II A015 100,50 D-F

SCIACCA ROSALINDA CT 18/05/92 SCCRLN92E58G371Z II A060 124,50 D-F

SCIACCA ROSALINDA CT 18/05/92 SCCRLN92E58G371Z II A028 118,50 D-F

SCIACCA ROSALINDA CT 18/05/92 SCCRLN92E58G371Z I ADMM 120,00 D-F

SCIUTTI MARIA RN 29/05/98 SCTMRA98E69H294N I EEEE 84,00 /

SCIUTTI MARIA RN 29/05/98 SCTMRA98E69H294N I AAAA 87,00 /

SEMPRINI

CESARI
FLAVIA RN 10/06/82 SMPFLV82H50H294B II A019 37,50 /

SEMPRINI

CESARI
FLAVIA RN 10/06/82 SMPFLV82H50H294B II A018 38,50 /

SEMPRINI

CESARI
FLAVIA RN 10/06/82 SMPFLV82H50H294B II PPPP 43,50 /

STERRORE MARA TA 30/07/97 STRMRA97L70L049G II AA24 62,00 D

STERRORE MARA TA 30/07/97 STRMRA97L70L049G II AB24 63,00 D

STERRORE MARA TA 30/07/97 STRMRA97L70L049G II AA25 57,00 D

STERRORE MARA TA 30/07/97 STRMRA97L70L049G II AB25 57,00 D

TOSI LAURA RN 14/11/60 TSOLRA60S54H294D II AB25 132,50 /

TOSI LAURA RN 14/11/60 TSOLRA60S54H294D II AD24 97,50 /

TOSI LAURA RN 14/11/60 TSOLRA60S54H294D II AD25 97,50 /

TOSI LAURA RN 14/11/60 TSOLRA60S54H294D II AB24 97,50 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 14 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it



Sede di Rimini

TOSI LETIZIA RN 01/09/80 TSOLTZ80P41H294T I AAAA 58,00 D

TRAMONTANO PAOLA NA 15/11/67 TRMPLA67S55F839M I AAAA 211,00 E

TRAMONTANO PAOLA NA 15/11/67 TRMPLA67S55F839M I EEEE 139,00 E

VALENTI MICHELA NU 10/01/76 VLNMHL76A50E323B I AAAA 22,00 E

VALENTI MICHELA NU 10/01/76 VLNMHL76A50E323B I EEEE 34,00 E

ZAGHINI LEONARDO RN 03/10/72 ZGHLRD72R03H294C II A040 79,00 /

ZAGHINI LEONARDO RN 03/10/72 ZGHLRD72R03H294C II A041 129,00 /

ZAGHINI LEONARDO RN 03/10/72 ZGHLRD72R03H294C II A020 83,00 /

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce
qualsiasi forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs.
82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

Il Dirigente
Giuseppe Foti

Firma autografa sostituita a mezzo

stampa

ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

_________________________________________________________________________________________

Al sito web – SEDE

Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini – LORO SEDI

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

pag. 15 di 15
______________________________________________________________________________________________________

Sede di Forlì

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC)
Tel: 0543/451311
PEC: csafo@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.fo@istruzione.it
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it

Sede di Rimini

C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)
Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it
e-mail: usp.rn@istruzione.it
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it


